

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Malé Trakany

Okres

Trebišov

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

7 592,67

skutočná

7 573,88

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

399,62

skutočná

398,63

Celkové náklady projektu (€)

7 992,29

7 972,51

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Chemické odburinenie - práca a postrek	232	m2	0,2500	58,00
2	služba	Terénne úpravy zakladačom trávniku	210	m2	6,0000	1 260,00
3	služba	Plošné urovnávanie terénu	210	m2	0,9000	189,00
4	služba	Pokládka geotextílie	17	m2	1,0000	17,00
5	tovar	Geotextília netkaná, napr. GEOPRO PS 300 G/m ²	17	m2	0,8800	14,96
6	tovar	Neviditeľný plastový obrubník	90	bm	5,0000	450,00
7	tovar	Klince do obrubníkov	360	ks	0,3000	108,00
8	služba	Pokládka chodníka obrubníka	90	ks	3,5000	315,00
9	tovar	Lomový kameň	5	t	30,0000	150,00
10	služba	Pokládka štrku a urovnávanie terénu s vybračnou platňou	17	m2	4,5000	76,50
11	služba	Výsev trávniku práca a osivo	124	m2	1,8000	223,20
12	tovar	Hloh Paul's Scarlet	1	ks	79,9900	79,99
13	služba	Výsadba stromu Pauls Scarlet	1	ks	35,0000	35,00
14	tovar	Gaura lindheimeri	12	ks	4,9000	58,80
15	tovar	Calamagrostis acutiflora "Overdam"	15	ks	3,9000	58,50
16	tovar	Carex testacea "Prairie Fire"	42	ks	3,2000	134,40
17	tovar	Napeta fassenii "Walker's Low"	20	ks	4,3000	86,00
18	tovar	Aster alpinus 'Happy End'	15	ks	1,9900	29,85
19	tovar	Aucuba japonica	8	ks	6,9900	55,92
20	tovar	Physocarpus opulifolius "Dart's Gold"	3	ks	3,9000	11,70
21	tovar	Carpinus berulus - vzdialenosť 50cm	18	ks	5,6000	100,80

22	tovar	Pennisetum alupecuroides "Hamlen"	21	ks	4,9900	104,79
23	tovar	Verbena bonariensis "Lolipopp"	12	ks	2,9000	34,80
24	tovar	Sedum Spectabile "Carl"	15	ks	2,9000	43,50
25	tovar	Salvia nemorosa Caradone	35	ks	4,2000	147,00
26	tovar	Anemona japonica Honorine Jobert	30	ks	6,2000	186,00
27	tovar	Paeonia Lactiflora "Scarlet Benhardt"	2	ks	7,8000	15,60
28	tovar	Bergenia	31	ks	2,9000	89,90
29	tovar	Hydrangea a. 'Annabelle '	15	ks	8,9000	133,50
30	tovar	Aster divaricatus (do tien)	15	ks	4,7000	70,50
31	tovar	Brunnera macrophylla	15	ks	5,8000	87,00
32	tovar	Hosta plantaginea 'Royal Standard '	15	ks	7,5000	112,50
33	tovar	Carex morrowii	22	ks	5,1000	112,20
34	tovar	Geranium x cantabrigiense 'St. Ola'	22	ks	3,5000	77,00
35	tovar	Sesleria autumnalis	30	ks	5,9000	177,00
36	tovar	Echinacea purpurea Alba	24	ks	3,8000	91,20
37	tovar	Calamintha nepeta "Triumphator"	15	ks	4,3000	64,50
38	tovar	Allium hollandicum Purple rain 40ks	3	ks	10,5000	31,50
39	tovar	Tulipány zmes Pink and a tuch of white 100 ks	3	ks	36,8000	110,40
40	tovar	Galanthus woronowii 250ks	1	ks	84,2000	84,20
41	tovar	Cibuľoviny, Krokus veľkokvetý Jeanne d'Arc 100 ks	1	ks	28,1000	28,10
42	tovar	Krokus veľkokvetý Golden Yellow 100 kusov	1	ks	28,1000	28,10
43	služba	Výsadba kvetov	462	ks	2,5000	1 155,00
44	služba	Výsadba cibuľovín	870	ks	0,7000	609,00
45	tovar	Mulčovacia kôra	57	ks	1,8000	102,60
46	služba	Pokládka mulčovacej kôry	115	m2	0,8000	92,00
47	tovar	Parkové lavičky/cena za pár	1	ks	324,0000	324,00
48	tovar	Parkový koš/ cena za kus	1	ks	180,0000	180,00
49	služba	Osadenie koša	1	ks	20,0000	20,00
50	služba	Osadenie lavičiek	2	ks	50,0000	100,00

51	tovar	Záhradnícky substrát 75 l	6	ks	8,0000	48,00
52						-
53						-
54						-
55						-
56						-
57						-
58						-
59						-
60						-
61						-
62						-
63						-
64						-
65						-
66						-
67						-
68						-
69						-
70						-
71						-
72						-
SPOLU						7 972,51

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Ing. Csilla Bálintová

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**

